Et iustificant eorum lucunditatem atque gaudium dabit. tamquam
domini bene fuit. ut in diebus consummationis illius benedicetur.
plenitudo sapientiae tamquam dominum. ut plenitudo apparet illius.
omne donum illius impletum agnoscitionibus. ut recepta
cula a therapeuis illius. corona sapientiae timor domini.
populus pace. ut salutis fructus. studit et diuinum spiritum
eum. utriusque autem sunt dona dei. sapientia et intellectus prudens
tiae. sapientia conpactatio. ut gloria thentum regal
tat. sapientie radix. et timore domini. nam enim illius lon
genus. ut therapeuis sapientiae intellectus. ut sapientiae negligo
ritas. Recipatio autem peccatoribus sapientia. timor dei ex
pellit peccatum. nam quippe timore non potest iustificari.
In pacundia et animositas illius subuersio illius est. usque
in tempore sustinebit patiens. ut postea reddito lucundi
tias. bonus rex usque usque. In tempore abscondit uirba illius.
ut labia multorum transperabunt per illius. concupiscentiam
sapientia confusa iustitia. ut deus prebeat illam tibi. sapi
entia et disciplina timor domini. ut quod bene placuisse illi
pedit. ut manus fultudo. ut ad impletum therapeus illius.
non ruris incredibilis timori domini. ut ne accipiter his ad illius duplo
conde. ne quisque hypocrita in conspectu hominum. et non
scandali xhus in labiuntur. adinde in illis infeste cadat.
ut adducatur anima tua in honopationem. ut penitus deus
absconsatur. ut in media pimagine elidatur. quoniam accip
iter maligne addominis ut costarum plenum est dolo hypallacia.
Fili accedens ad sapientutem dei. ita iniustitia ut timore
et propria anima tua ad temptationem. deprime contum
borustane. inclina aures tuas ut hec cipe uirba intellectus.